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BUDAPEST FŐVÁROS X. KERÜLET KŐBÁNYAI ÖNKORMÁNYZAT  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2010. március 18-án (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
 
Az ülés kezdetének időpontja:  9 óra  
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester,  
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
dr. Csicsay Claudius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Földi Balázs,  Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Nagy László, Novák Gyula, 
Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, 
Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás,  Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  Marksteinné Molnár Julianna, Melega Kálmán, Varga István. 
 
A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 

 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
 Rappi Gabriella 
Polgármesteri Kabinet dr. Ronyecz Róbert 
 Pályi-Dobrai Zsuzsanna 
 dr. Bényi Józsefné 
 Ujházi István 
 Hanzik Ágnes 
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Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Bánhegyiné Binder Zsuzsa 
 Vörösmarty Marianna 
Belső Ellenőrzési Osztály dr. Rugár Oszkár 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Közterület-felügyelet Hajnal József 
Controlling Makkos Sándor 
  
 
Meghívottak és egyéb megjelentek: 
BRFK X. ker. Rendőrkapitánysága  Ács Péter Imre 
  Déri-Szakonyi Edina 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.  Fecske Károly 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat                                   dr. Molnár Andor  
Családsegítő Szolgálat Szabó Katalin Ildikó 
Egyesített Bölcsődék            Sinka Jánosné 
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK:  Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 25 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Korányiné 
Csősz Anna és Grécziné Mózer Andrea segíti. 

 
 

ELNÖK:  A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 
 
 
238/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett  
napirendjéről a Tájékoztató a térfigyelő rendszer technikai telepítésének helyzetéről, a 
leendő működtetés feltételeinek értékeléséről, valamint javaslatok az esetleges módosítására 
tárgyú előterjesztést. 
 
 
239/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett  
napirendjéről a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között kötendő városrehabilitációs alapszerződés elfogadására 
tárgyú előterjesztést, azzal, hogy azt az áprilisi ülésén kívánja tárgyalni. 
 
 
240/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett  
napirendjéről a Javaslat a 38924/69/A/42 hrsz., természetben a Bp. X. ker., Nyerő u. 9. fszt. 
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41. (korábban Pongrácz út 17. IV. lh. fszt. 4.) sz. alatt található ingatlanra bejegyzett 
jelzálogjoggal biztosított követelés rendezésére tárgyú előterjesztést. 
 
 
241/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Jogi Bizottság 
ülésének döntése függvényében kívánja tárgyalni a meghívóban jelzett 18., 22., 23., 29. és 35. 
napirendi pontokban szereplő Javadalmazási szabályzatokat. 
 
 
242/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 10 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a – meghívóban is jelzett – Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat 
saját halottá nyilvánítására tárgyú napirendi pontot. 
 

 
243/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi tervezett 
napirendjére a Javaslat külső bizottsági tagságra tárgyú napirendi pontot. 
 
 

244/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az alapító 
okiratokat és szervezeti működési szabályzatokat tartalmazó napirendi pontokat a 
rendelettervezetek tárgyalását követően kívánja tárgyalni, a meghívóban 74. sorszám alatt 
lévő – rendőrséggel kapcsolatos – előterjesztést pedig a többi Rendőrséget érintő napirendi 
pont után, a szünet és  az Interpelláció előtt. 
 
 

245/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt –  az alábbiak szerint fogadja el: 
 

 
1. Beszámoló a BRFK X. kerületi Kapitányságának  2009. évi tevékenységéről 

Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 
 

2. Támogatás kérése a 2010. szeptemberre tervezett III. Kőbányai Rendvédelmi Nap 
megrendezéséhez   
Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 

 
3. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-

testülete által a X. kerületi Rendőrkapitányság szabadidős rendőri állomány 
szolgálatának díjazására 2009. évben biztosított keret felhasználásának értékeléséről, 
tapasztalatairól 
Előterjesztő:    Ács Péter kapitányságvezető 
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4. Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány részére támogatás biztosítására 
Előterjesztő:    Szász Csaba alpolgármester 

 
5. Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányág hivatásos állománya részére albérleti 

díj hozzájárulás nyújtására 2010. évi pályázat kiírására 
Előterjesztő:    Dr. Pénzes Károly bizottsági elnök 

 
6. Tájékoztató a 237/2010. (II.15.) sz. önkormányzati határozattal a Fővárosi Polgári 

Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltsége részére biztosított 1,5 millió forint 
felhasználásáról 
Előterjesztő:    Csepregi Péter pv. százados kirendeltségvezető 

 
S z ü n e t 
 

7. Interpelláció 
 
8. Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő módosításra, visszavonásra   

javasolt és a folyamatban lévő határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
9. Javaslat a „Szervátiusz Jenő Általános Iskola homlokzati nyílászáróinak cseréjére, 

valamint a kapcsolódó járulékos kivitelezési munkáinak és a Fekete István Általános 
Iskola homlokzati nyílászáróinak a cseréje és utólagos külső hőszigetelése, valamint a 
kapcsolódó járulékos kivitelezési munkáinak” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

10. Javaslat az „Informatikai eszközök beszerzése az ajánlatkérő és az ajánlatkérő által 
fenntartott közoktatási intézmények részére” tárgyú közbeszerzési eljárás 
eredményének megállapítására  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
11. Javaslat  szavazatszámláló  bizottsági  tagok,   valamint   póttagok   megválasztására 

Előterjesztő:    dr. Neszteli István jegyző                   
 

12. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2009. 
(III.20.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
13. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
14. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az egészségügyi alapellátásról és a 
körzeteinek kialakításáról 
A rendeletalkotás kezdeményezője: Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
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15. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló 
többször módosított 46/2007. (XII.19.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 
A rendeletalkotás kezdeményezője: Fecske Károly vezérigazgató 

 
16. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (..) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a költségvetésről szóló többször 
módosított 4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
17. Javaslat az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítására  

Előterjesztő:                                     Sinka Jánosné intézményvezető 
 

18. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Alapító Okiratának módosítására és 
egységes szerkezetben történő elfogadására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának 
megalkotására 
Előterjesztő:                                     Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
19. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő:                                     Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
20. Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. Alapító Okiratának 

módosítására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:                                     Győrffy László ügyvezető 

 
21. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. Alapító Okiratának 

módosítására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:                                     Hancz Sándor  ügyvezető 

 
22. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának módosítására és egységes 

szerkezetben történő elfogadására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának 
megalkotására 
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 
23. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. Alapító Okiratának 

módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására, valamint a Javadalmazási 
Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:     Fecske Károly ügyvezető 

 
24. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatala Alapító Okiratának módosítására és egységes szerkezetbe foglalására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
25. Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. I-V. havi 

várható likviditási helyzetéről 
Előterjesztő:    Bajtek Mihályné főosztályvezető 
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26. Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2010. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:                                     Lajtai Ferencné ügyvezető 
 

27. A Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő Központ 2009. évi működéséről szóló 
tájékoztató és a 2010. évi munkaterve 
Előterjesztő:                                     Győrffy László igazgató 
 

28. Tájékoztató a Pataky Művelődési Központ 2009. évi közművelődési tevékenységéről 
és a 2010. évi munkatervéről  
Előterjesztő:                                     Dávid Tibor igazgató 

 
29. Fekete István Általános Iskola kérelme tanítási nap átrendezésére 

Előterjesztő:    Kun András igazgató 
 

30. A Széchenyi István Általános Iskola portás álláshelyeinek engedélyezése 
Előterjesztő:    Sándor Zoltán igazgató 

 
31. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2010. évi üzleti tervének elfogadására 

Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 
 

32. Javaslat a Gyöngyike Óvoda, a Gyöngyike Bölcsőde, a Gyermekek Átmeneti Otthona 
bővítésére 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

33. Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű, Kis-Pongrác telep szociális városrehabilitációját 
célzó pályázathoz kapcsolódó Integrált Városfejlesztési Stratégia (IVS) elfogadására 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

34. Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű szociális városrehabilitációs pályázatra benyújtani 
tervezett Kis-Pongrác lakótelep „előzetes” akcióterületi tervének elfogadására 
Előterjesztő:    Mozsár Ágnes főépítész 
   

35. Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű, Kis-Pongrác telep szociális városrehabilitációját 
célzó pályázat kapcsán a pályázatíró ADITUS-RVI Konzorcium részére fizetendő 
előkészítési költségről 
Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
36. Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat között létrejött Ingatlankezelési szerződés módosítására, valamint a 
2010. évre vonatkozó Árajánlatának elfogadására 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
37. Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2010. évi üzleti tervének 

elfogadására 
Előterjesztő:     Fecske Károly ügyvezető 

 
38. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri 

Hivatala Közterület-felügyelet 2009. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:    dr. Neszteli István jegyző 
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39. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2009. évi 
közbeszerzési eljárásairól 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
40. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. évi 

közbeszerzési tervének elfogadására 
Előterjesztő:    Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

41. Javaslat forrás biztosítására az Óhegy-park területének veszélyelhárításához  
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
42. A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos 

kártalanítási kérelem  
Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
43. Tájékoztatás a Budapest X. kerület, 38431/16 hrsz.-ú (Fokos u. 5-7.) ingatlan ügyében   

Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető              
 
44. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2051/2009. (XII. 17.) 

számú határozatának módosítására 
Előterjesztő:      Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
45. Javaslat a Budapest X. kerület Sibrik Miklós út 78. szám alatti 41089/6 hrsz.-ú 

ingatlanrész használati jogának felmondására 
Előterjesztő:      Verbai Lajos polgármester 
 

46. Javaslat a beruházásokra tervezett kedvezményes hitelfelvételhez szükséges önrész 
biztosítására 
Előterjesztő:      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

47. Beszámoló a Családsegítő Szolgálat 2009. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:                                     Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 

 
48. Javaslat a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat pénzügyi adminisztrációs és számlázási 

jogosultságának meghatározására az alapellátásban részt vevő vállalkozó orvosokat 
terhelő dologi és személyi költségek vonatkozásában 
Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 

 
49. A Családsegítő Szolgálat 2010. évi szakmai programja és munkaterve 

Előterjesztő:                                     Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 

50. Javaslat óvodai csoportok, általános iskolai első osztályok, középszintű iskolai 
osztályok indítására a 2010/2011. nevelési és oktatási évben 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

51. Javaslat a Kápolna téri Általános Iskola megszüntetésének lehetséges módjaira és a 
további feladatok kijelölésére 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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52. Javaslat a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola  

pedagógiai programjának jóváhagyására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
53. Javaslat a kőbányai iskolák pedagógiai programjának jóváhagyására 

Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

54. Javaslat a Kőbányai Tehetségsegítő Stratégia című dokumentum elfogadására 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
55. Javaslat a kőbányai óvodák nevelési programjának jóváhagyására 

Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

56. Tájékoztató a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 2009. évi támogatásának 
felhasználásáról 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 

57. Tájékoztató a Wolverhamptoni Felnőttoktatási Szolgálat ajánlatáról 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
58. Javaslat a Kerületi Komposztálási Program Intézkedési Tervének elfogadására 

Előterjesztő:    Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 

59. Tájékoztatás a Bp. X. ker., Hungária krt. 1-3. szám alatti MÁV lakótelepi ingatlan 
területére készült városrendezési szakvéleményről 
Előterjesztő:    Mozsár Ágnes főépítész 

 
60. Javaslat kőbányai székhelyű civil szerveztek részére kiírandó pályázatra 

Előterjesztő:    Nagy László bizottsági elnök 
 

61. Javaslat ifjúsági pályázatok kiírására  
Előterjesztő:    Nagy László bizottsági elnök 

 
62. Tájékoztató a Munkahelyi Esélyegyenlőségi Tervről 

Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 
 

63. Javaslat a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Közhasznú 
Alapítvánnyal kötendő együttműködési megállapodás elfogadására  
Előterjesztő:    Hajdu Péter főosztályvezető 

 
64. Javaslat a Ferihegyi Önkormányzati Társulás megalapításához szükséges megállapodás-

tervezetre 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
65. Az Éless-Szín Alkotó- és Előadóművészeti Közhasznú Nonprofit Kft. támogatási 

kérelme 
Előterjesztő:    dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
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66. Forráslehívás az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséből a Bp. X., Bihari u. 8/c 
projekt befejezésére 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
67. Tájékoztató európai uniós pályázatokról és azokhoz történő forrás biztosításáról 

Előterjesztő:    dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
68. Lakatos Béla egyéni képviselői indítványa a Sibrik Miklós úti gyalogátkelőhely 

kialakítása tárgyban 
 
69. Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa az Újhegyi sétányon található lila épület 

visszacserélésére, visszavásárlására, és bölcsődévé/óvodává alakítására tárgyban 
 
70. Javaslat a Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. szelektív hulladékgyűjtő szigetek 

elhelyezésére vonatkozó közterület-használati kérelmének elbírálására  
Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
71. Javaslat a Bp., X. kerület (42101/13) hrsz.-ú közterületi ingatlanra vonatkozó 

közterület-használati díj mérséklésére  
Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
72. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  

Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 

73. Egyebek  
• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről  
• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  
• Tájékoztatás a Kőbánya-Gergely parkban lévő parkolóról  
• Javaslat külső bizottsági tagságra 

 
 
 
 
A napirend  1./ tárgya:  Beszámoló a BRFK X. kerületi Kapitányságának  2009. évi 

tevékenységéről 
Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 

 
 
246/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapesti 
Rendőr-főkapitányság X. kerületi Rendőrkapitánysága 2009. évi tevékenységéről szóló 
tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend  2./ tárgya:  Támogatás kérése a 2010. szeptemberre tervezett III. 

Kőbányai Rendvédelmi Nap megrendezéséhez   
Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 
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247/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. szeptember 
11-ére tervezett III. Kőbányai Rendvédelmi Nap rendezvényeinek költségeihez 500 eFt 
összegű támogatást biztosít a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága részére, a 2010. évi 
költségvetésben az 507-es létesítménykód alatt lévő 1,5 M Ft terhére. 
Határidő:      azonnal     
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Ács Péter kapitányságvezető 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
248/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, 
hogy a polgármester a 247/2010. (III.18.) számú határozat alapján – a 2010. szeptember 11-
ére tervezett III. Kőbányai Rendvédelmi Nap rendezvényeinek költségeihez 500 eFt összegű 
támogatást biztosít a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága részére, a 2010. évi 
költségvetésben polgármesteri rendelkezési jogkörben lévő, művészeti egyesületek 
támogatására biztosított 10 M Ft terhére. 
Határidő:      azonnal     
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Ács Péter kapitányságvezető 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  3./ tárgya:  Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Képviselő-testülete által a X. kerületi 
Rendőrkapitányság szabadidős rendőri állomány 
szolgálatának díjazására 2009. évben biztosított keret 
felhasználásának értékeléséről, tapasztalatairól 
Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 

 
 
249/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete által a X. kerületi 
Rendőrkapitányság szabadidős rendőri állomány szolgálatának díjazására 2009. évben 
biztosított keret felhasználásának értékeléséről, tapasztalatairól szóló rendőrségi tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
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A napirend  4./ tárgya:  Javaslat a Kőbánya Közbiztonságáért Közalapítvány részére 
támogatás biztosítására 
Előterjesztő:  Szász Csaba alpolgármester 

 
 
250/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Közbiztonságáért Közalapítvány (1102 Budapest, Szent László tér 29.) részére – a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányságának (1102 Budapest, Harmat utca 6-8.) eddig használatba adott 
Peugeot Boxer KOT-482 forgalmi rendszámú kisbusz megvásárlására – bruttó 2.800.000,-Ft 
összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a képviselő-testület felhalmozási célú 
általános tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend  5./ tárgya: Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányág hivatásos 

állománya részére albérleti díj hozzájárulás nyújtására 
2010. évi pályázat kiírására 
Előterjesztő:  Dr. Pénzes Károly bizottsági elnök 

 
 
251/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
Jogi Bizottságot pályázat kiírására és annak elbírálására a X. kerületi Rendőrkapitányság 
kerületben szolgálatot teljesítő hivatásos állománya részére albérleti hozzájárulás pályázati 
úton történő támogatására, 2010. márciustól 1 éves időtartamra. 
Határidő:  elbírálás: 2010. április 18. 
Felelős:  Dr. Pénzes Károly bizottsági elnök 
 
 
252/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselőtestülete – a 251/2010. 
(III.18.) számú határozata alapján – a Jogi Bizottság rendelkezési jogkörében a 2010. évi 
költségvetésben biztosított összegből 4 M Ft-ot a céltartalékból felszabadít azzal, hogy az 
összeget a X. kerületi Rendőrkapitányság kerületben szolgálatot teljesítő hivatásos állománya 
részére pályázati úton felhasználja és a pályázat elbírálása eredményeként a folyósítást 
engedélyezze.  
Határidő:               első folyósítás: 2010. május 31. 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 

dr. Pénzes Károly bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 



 12 

 
A napirend  6./ tárgya: Tájékoztató a 237/2010. (II.15.) sz. önkormányzati 

határozattal a Fővárosi Polgári Védelmi Igazgatóság X. 
kerületi Kirendeltsége részére biztosított 1,5 millió forint 
felhasználásáról 
Előterjesztő:  Csepregi Péter pv. százados kirendeltségvezető 

 
 
253/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Polgári 
Védelmi Igazgatóság X. kerületi Kirendeltség részére, a 237/2010. (II. 15.) számú 
önkormányzati határozattal biztosított 1,5 millió forint felhasználásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
254/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 253/2010. 
(III.18.) számú határozata alapján – hozzájárul ahhoz, hogy a Fővárosi Polgári Védelmi 
Igazgatóság X. kerületi Kirendeltség részére, a 237/2010. (II. 15.) számú önkormányzati 
határozattal biztosított 1,5 millió forint maradvány összegét a szükséges eszközök 
beszerzésére fordítsa azzal, hogy annak felhasználásáról a Gazdálkodási és Költségvetési 
Bizottság előtt adjon tájékoztatást. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Csepregi Péter pv. parancsnok 
      Nyulász János bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
S z ü n e t 
 
ELNÖK:   A képviselő-testület 25 fővel határozatképes  
 
 
A napirend  7./ tárgya: Interpelláció: Révész Máriusz interpellációja „Miért nem 

vonatkoznak Kőbányán mindenkire a törvények, azaz meddig 
vehet még fel Fecske Károly törvényellenesen havonta 720 ezer 
forintot?” tárgyban dr. Neszteli István jegyzőhöz 

 
ELNÖK:   Révész Máriusz az interpellációra adott jegyzői választ elfogadja. (Az 

interpelláció szövege a jegyzőkönyv 1. számú  mellékletét képezi.) 
 
 
 
A napirend  8./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű végrehajtott, a határidő 

módosításra, visszavonásra   javasolt és a folyamatban lévő 
határozatokról, valamint a pályázatok alakulásáról 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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255/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
1013/2008.(VI.19.) 1076/2008.(VI.19.) 1243/2008.(VIII.28.) 
1558/2008.(X.16.) 488/2009.(IV.2.) 699/2009.(V.21.) 
1004/2009.(V.26.) 1183/2009.(VI.18.) 1346/2009.(VIII.27.) 
1364/2009.(VIII.27.) 1365/2009.(VIII.27.) 1447/2009.(IX.24.) 
1478/2009.(IX.24.) 1519/2009.(IX.24.) 1567/2009.(IX.24.) 
1632/2009.(X.15.) 1681/2009.(X.15.) 1732/2009.(X.15.) 
1876/2009.(XI.19.) 1885/2009.(XI.19.) 1887/2009.(XI.19.) 
1891/2009.(XI.19.) 1892/2009.(XI.19.) 1902-1912/2009.(XI.19.) 
1926/2009.(XII.8.) 2018/2009.(XII.17.) 2019/2009.(XII.17.) 
2030/2009.(XII.17.) 2032/2009.(XII.17.) 35/2010.(I.21.) 
40/2010.(I.21.) 41/2010.(I.21.) 42/2010.(I.21.) 
44/2010.(I.21.) 48/2010.(I.21.) 49/2010.(I.21.) 
51/2010.(I.21.) 53/2010.(I.21.) 59/2010.(I.21.) 
63/2010.(I.21.) 76/2010.(I.21.) 78/2010.(I.21.) 
96/2010.(I.21.) 97/2010.(I.21.) 99/2010.(I.21.) 
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
 
 
256/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az  

• 1260/2007.(XI.15.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. december 31-ére 
• 1821/2008.( XII.4.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. augusztus 31-ére 
• 559/2009.( IV.16.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. augusztus 31-ére 
• 1280/2009.(VII.16.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 31-ére 
• 1480/2009.(IX.24.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. július 31-ére 
• 1520/2009.(IX.24.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 31-ére 
• 1684/2009.(X.15.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 15-ére 
• 1690/2009.(X.15.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 31-ére 
• 1851/2009.(XI.19.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 31-ére 
• 1889/2009.(XI.19.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. május 15-ére 
• 2057/2009.(XII.17.) számú határozat végrehajtásának határidejét 2010. április 30-ára 

módosítja. 
 
257/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
258/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 61/2010. (I. 21.) 
számú határozattal módosított 2089/2009. (XII.17.) számú határozatában szereplő 
szállítási határidőt 2010. március 19-ére módosítja. 
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259/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 62/2010. (I. 21.) 
számú határozattal módosított 2088/2009. (XII.17.) számú határozatában szereplő 
szállítási határidőt 2010. április 2-ára módosítja. 

 
 
260/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  1 ellenszavazattal,   7 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 688/2009. (V. 
21.) számú önkormányzati határozatában szereplő, a telefon flottával kapcsolatos jelentést 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend  9./ tárgya: Javaslat a „Szervátiusz Jenő Általános Iskola homlokzati 

nyílászáróinak cseréjére, valamint a kapcsolódó járulékos 
kivitelezési munkáinak és a Fekete István Általános Iskola 
homlokzati nyílászáróinak a cseréje és utólagos külső 
hőszigetelése, valamint a kapcsolódó járulékos kivitelezési 
munkáinak” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására  
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
261/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Szervátiusz Jenő 
Ált. Isk. homlokzati nyílászáróinak cseréje valamint a kapcsolódó járulékos kivitelezési 
munkáinak és a Fekete István Ált. Isk. homlokzati nyílászáróinak  cseréje és utólagos külső 
hőszigetelése valamint a kapcsolódó járulékos kivitelezési munkáinak” tárgyú hirdetmény 
közzétételével induló, közbeszerzési eljárás nyertesének a következőket hirdeti ki: 
1. rész: Fehér Ablak Kft.-t (1016 Budapest, Hegyalja út 23.) Ár (nettó): 21.872.090,-Ft,  

  azaz  bruttó: 27.340.113,-Ft, befejezési határidő: 2010. augusztus 9. 
2. rész: Fehér Ablak Kft.-t (1016 Budapest, Hegyalja út 23.) Ár (nettó): 79.847.735,-Ft,  

  azaz bruttó: 99.809.669,-Ft, befejezési határidő: 2010. augusztus 9. 
Egyben felkéri a polgármestert a szerződések megkötésére. 
Határidő:     eredményhirdetésre: 2010. március 22.  

szerződéskötésre: 2010. április 12. 
Felelős:                                                Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos  
         Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 

A napirend  10./ tárgya: Javaslat az „Informatikai eszközök beszerzése az ajánlatkérő 
és az ajánlatkérő által fenntartott közoktatási intézmények 
részére” tárgyú közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapítására  
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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262/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen, 1  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az „Informatikai 
eszközök beszerzése az ajánlatkérő és az ajánlatkérő által fenntartott közoktatási intézmények 
részére” tárgyú hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos közbeszerzési eljárás 
nyertesének az alábbiakat hirdeti ki: 
1. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t  
Bruttó ajánlati ár: 436 500,- Ft 
2. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 64 213,- Ft 
3. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 376 250,- Ft 
4. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 161 250,- Ft 
5. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 135 625,- Ft 
6. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 325 000,- Ft 
7. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 332 500,- Ft 
8. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 656 250,- Ft 
9. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 206 250,- Ft 
10. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1 588 750,- Ft 
11. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 168 750,- Ft 
12. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 425 000,- Ft 
13. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 558 750,- Ft 
14. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 640 200,- Ft 
15. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 343 350,- Ft 
16. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 230 000,- Ft 
17. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 610 000,- Ft 
18. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 206 250,- Ft 
19. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 344 500,- Ft 
20. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1 479 825,- Ft 
21. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 560 000,- Ft 
22. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
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Bruttó ajánlati ár: 452 500,- Ft 
23. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 317 250,- Ft 
24. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 688 500,-Ft 
25. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 445 500,-Ft 
26. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 762 750,- Ft 
27. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1 199 625,- Ft 
bekerülési költséggel és a szerződéskötéstől számított 30 nap szállítási határidővel, azzal, 
hogy a  

7. rész  tekintetében hiányzó 22.500,- Ft-ot, 
9. rész  tekintetében hiányzó 56.250,- Ft-ot, 
10. rész tekintetében hiányzó 198.750,- Ft-ot, 
18. rész tekintetében hiányzó 26.250,- Ft-ot, 
19. rész tekintetében hiányzó 12.000,- Ft-ot, 
20. rész tekintetében hiányzó 255.025,- Ft-ot, mindösszesen 570.775,- Ft-ot a 

képviselő-testület a működési célú általános tartalékkerete terhére biztosítja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szállítási szerződések megkötésére. 
Határidő:                                            2010. április 8. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
263/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen, 1  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az „Informatikai 
eszközök beszerzése az ajánlatkérő és az ajánlatkérő által fenntartott közoktatási intézmények 
részére” tárgyú hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos közbeszerzési eljárásban (első) 
nyertesként kihirdetett vállalkozó visszalépése esetén Kbt. 91. § (2) bekezdésében felsoroltak 
alapján a közbeszerzési eljárás második nyerteseként az alábbiakat hirdeti ki: 
1. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 446 250,- Ft 
2. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 71 100,- Ft 
3. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 461 388,- Ft 
4. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 182 250,- Ft 
5. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 144 000,- Ft 
6. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 418 073,- Ft 
7. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 405 519,- Ft 
8. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
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Bruttó ajánlati ár: 740 250,- Ft 
9. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 248 788,- Ft 
10. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1.822 535,- Ft 
11. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 253 393,- Ft 
12. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 445 500,- Ft 
13. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 584 123,- Ft 
14. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 735 750,- Ft 
15. rész tekintetében a Smart Info Kft. (2142 Nagytarcsa, Bartók Béla u. 2/A. A. ép.3.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 343 500,- Ft 
16. rész tekintetében a a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 275 438,- Ft 
17. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 633 375,- Ft 
18. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 218 250,- Ft 
19. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 357 750,- Ft 
20. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1 711 780,- Ft 
21. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 581 625,- Ft 
22. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 490 500,- Ft 
23. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 653 675,- Ft 
24. rész tekintetében a FullTec Computer Kft. (1196 Budapest, Jáhn F. u. 226)-t 
Bruttó ajánlati ár: 735 750,-Ft 
25. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 517 219,-Ft 
26. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 964 585,- Ft 
27. rész tekintetében a Kesch Kft. (1102 Budapest, Kőrösi Csoma Sándor út 2-4.)-t 
Bruttó ajánlati ár: 1 303 789,- Ft 
bekerülési költséggel és a szerződéskötéstől számított 30 nap szállítási határidővel azzal, hogy  
a 3. rész  tekintetében hiányzó 71.388,- Ft-ot, 

6. rész  tekintetében hiányzó 93.073,- Ft-ot, 
7. rész  tekintetében hiányzó 95.519,- Ft-ot, 
8. rész  tekintetében hiányzó 40.250,- Ft-ot, 
9. rész  tekintetében hiányzó 98.788,- Ft-ot, 
10. rész tekintetében hiányzó 432.535,- Ft-ot, 
11. rész tekintetében hiányzó 53.393,- Ft-ot, 
13. rész tekintetében hiányzó 18.123,- Ft-ot, 
14. rész tekintetében hiányzó 39.750,- Ft-ot, 
18. rész tekintetében hiányzó 38.250,- Ft-ot 
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19. rész tekintetében hiányzó 25.250,- Ft-ot,  
20. rész tekintetében hiányzó 486.980,- Ft-ot,  
22. rész tekintetében hiányzó 18.500,- Ft-ot, 
23. rész tekintetében hiányzó 158.192,- Ft-ot, 
24. rész tekintetében hiányzó 35.750,- Ft-ot, 
25. rész tekintetében hiányzó 37.219,- Ft-ot, 
26. rész tekintetében hiányzó 192.722,- Ft-ot, mindösszesen 1.935.682,- Ft-ot a 

képviselő-testület a  működési célú általános tartalékkerete terhére biztosítja. 
Egyben felkéri a polgármestert a szállítási szerződések megkötésére. 
Határidő:                                            2010. április 20. 
Felelős:                                              Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:                       Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Szarvasi Ákos  
                                                           Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  11./ tárgya: Javaslat  szavazatszámláló  bizottsági  tagok,   valamint   

póttagok   megválasztására 
Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző                  

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 

 

A napirend  12./ tárgya:  Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat …/2010 (…) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 5/2009. (III.20.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
669/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen, 1  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló rendelettervezet 1. §-ának f) pontját, valamint a 2. §-t törli. 
 
 
670/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen, 1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a módosítással 
együtt – megalkotja a 4/2010. (III.19.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros  
X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2009. (III. 20.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról.  
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A napirend  13./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításáráról 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
671/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 7 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tovább tárgyalja az 
önkormányzat saját halottjává nyilvánításáról szóló rendelettervezetet. 
 
 
672/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8  igen, 11  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem módosítja az 
önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 1. §-ának első mondatát az 
alábbiak szerint:  

1. § Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat polgármestere az 
önkormányzat saját halottjává nyilváníthatja, ha az elhuny személy: 

 
 
673/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 1. §-ának a.) pontját az alábbiak szerint 
módosítja:  

1. § a.)  a Képviselő-testület (Tanács), valamint bizottságának nem képviselő tagja volt, 
 
 
674/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 1 ellenszavazattal – jelenlévők száma: 20 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem módosítja az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 
rendelettervezet 1. §-ának b.) pontját az alábbiak szerint:  

1. § b.) a Képviselő-testület által adományozott DÍSZPOLGÁRI CÍM viselője vagy a 
„kőbányáért’ díj tulajdonosa volt, vagy egyéb, az önkormányzat által alapított 
kitüntetés tulajdonosa, 

 
 
675/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 1. §-ának d.) pontját törli. 
 
 
676/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 1. §-ának e.) pontját törli. 
 
677/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 3. §-ának a.) pontját az alábbiak szerint 
módosítja:  

3. § a.) a Képviselő-testület tagjai, illetve frakciói 
 
 
678/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
saját halottjává nyilvánításról szóló rendelettervezet 3. §-ának c.) pontját az alábbiak szerint 
módosítja:  

3. § c.) kőbányai székhelyű társadalmi szervezetek, 
 
 
679/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10  igen, 1  ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem törli az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 
rendelettervezet 3. §-ának d.) pontját. 
 
 
680/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen szavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem módosítja az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 
rendelettervezet 3. §-ának d.) pontját az alábbiak szerint:  

3. § d.) 10 fő magánszemély 
 
 
681/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(9  igen, 2  ellenszavazattal,  3  tartózkodással – jelenlévők száma: 20 fő)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem módosítja az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 
rendelettervezet 3. §-át az alábbi f.) pont beszúrásával:  

3. §   f.) Magyarországon bejegyzett egyházak, 
 
 
682/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem módosítja az önkormányzat saját halottjává nyilvánításról szóló 
rendelettervezet 3. §-ának d.) pontját az alábbiak szerint:  

3. § d.) kőbányai lakóhellyel rendelkező magánszemélyek 
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683/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem alkotja meg 
az …/2010. (….) számú önkormányzati rendeletét az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításról.  
 
 
 
A napirend  14./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010 (…) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az egészségügyi alapellátásról és a 
körzeteinek kialakításáról 
A rendeletalkotás kezdeményezője: Ehrenberger Krisztina  

főosztályvezető 
 
ELNÖK:     Az SZMSZ 38. § (5) bekezdésének foglaltak hiányában a képviselő-testület nem 
tárgyalja a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az egészségügyi alapellátásról és a körzeteinek 
kialakításáról tárgyú napirendi pontot. 

 
 
A napirend  15./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010 (…) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló lakások 
és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló többször módosított 46/2007. (XII.19.) 
számú önkormányzati rendelet módosításáról 
A rendeletalkotás kezdeményezője:  Fecske Károly  

vezérigazgató 
 

ELNÖK:     Az SZMSZ 38. § (5) bekezdésének foglaltak hiányában a képviselő-testület nem 
tárgyalja a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010 (…) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat tulajdonában álló lakások és 
nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló többször módosított 
46/2007. (XII.19.) számú önkormányzati rendelet módosításáról tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  16./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a költségvetésről szóló többször módosított 
4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
ELNÖK:    Az SZMSZ 38. § (5) bekezdésének foglaltak hiányában a képviselő-testület nem 
tárgyalja a Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (..) sz. 
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önkormányzati rendeletének megalkotására a költségvetésről szóló többször módosított 
4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról  tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
 
A napirend  17./ tárgya:  Javaslat az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítására  
Előterjesztő:                Sinka Jánosné intézményvezető 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat az Egyesített Bölcsődék Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítására   tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  18./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Alapító 

Okiratának módosítására és egységes szerkezetben történő 
elfogadására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának 
megalkotására 
Előterjesztő:             Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Alapító 
Okiratának módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására, valamint a 
Javadalmazási Szabályzatának megalkotására  tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  19./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Szervezeti és 

Működési Szabályzatának módosítására 
Előterjesztő:         Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja  a Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. Szervezeti 
és Működési Szabályzatának módosítására     tárgyú napirendi pontot. 
 
 
 
 
A napirend  20./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 

Alapító Okiratának módosítására, valamint a Javadalmazási 
Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:          Győrffy László ügyvezető 
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ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Kőbányai Média és Kulturális Nonprofit Kft. 
Alapító Okiratának módosítására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának megalkotására   
tárgyú napirendi pontot. 

 

 

A napirend  21./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 
Alapító Okiratának módosítására, valamint a Javadalmazási 
Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:           Hancz Sándor  ügyvezető 

  
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 
Alapító Okiratának módosítására, valamint a Javadalmazási Szabályzatának megalkotására   
tárgyú napirendi pontot. 

 
 
A napirend  22./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító Okiratának 

módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására, 
valamint a Javadalmazási Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. Alapító 
Okiratának módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására, valamint a 
Javadalmazási Szabályzatának megalkotására   tárgyú napirendi pontot. 

 

 

 
A napirend  23./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 

Alapító Okiratának módosítására és egységes szerkezetben 
történő elfogadására, valamint a Javadalmazási 
Szabályzatának megalkotására 
Előterjesztő:   Fecske Károly ügyvezető 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 
Alapító Okiratának módosítására és egységes szerkezetben történő elfogadására, valamint a 
Javadalmazási Szabályzatának megalkotására   tárgyú napirendi pontot. 
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A napirend  24./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának 
módosítására és egységes szerkezetbe foglalására 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
ELNÖK:    Az elfogadott napirenden szereplő előterjesztésre történő alkalmazással, az 
SZMSZ 20. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezésben szereplő bizottsági tárgyalás hiányában 
a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Alapító Okiratának módosítására és egységes 
szerkezetbe foglalására  tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  25./ tárgya: Tájékoztató a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2010. I-V. havi várható likviditási 
helyzetéről 
Előterjesztő:  Bajtek Mihályné főosztályvezető 

 
684/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. I-V. havi 
likviditási helyzetről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend  26./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft. 2010. évi 

üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:             Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
 
685/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen,  2 ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya 
Szivárvány Nonprofit Kft. 2010. évi üzleti tervét jóváhagyja. 
 
 
 
 
A napirend  27./ tárgya: A Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő Központ 2009. 

évi működéséről szóló tájékoztató és a 2010. évi munkaterve 
Előterjesztő:         Győrffy László igazgató 

 
 
686/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő 
Központ 2009. évről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
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687/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kőbányai Gyermek és Ifjúsági Szabadidő 
Központ 2010. évi munkatervét jóváhagyja. 
 
 
 
A napirend  28./ tárgya: Tájékoztató a Pataky Művelődési Központ 2009. évi 

közművelődési tevékenységéről és a 2010. évi munkatervéről  
Előterjesztő:            Dávid Tibor igazgató 

 
 
688/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  1 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Pataky 
Művelődési Központ 2009. évi közművelődési tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
689/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  1 ellenszavazattal,  3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Pataky Művelődési Központ 2010. évi munkatervét. 
 
 
 
 
A napirend  29./ tárgya: Fekete István Általános Iskola kérelme tanítási nap 

átrendezésére 
Előterjesztő:  Kun András igazgató 

 
 
690/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a szülői 
munkaközösség kérése alapján, a diákönkormányzat kezdeményezésére – egyetért a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Fekete István Általános Iskolában (Bp. X., 
Harmat u. 196-198.) a tanítási napok átrendezésével oly módon, hogy 2010. június 14. (hétfő) 
helyett 2010. június 12-én (szombaton) lesz tanítási nap. 
Határidő:    2010. június 12.    
Felelős:    Kun András igazgató 
 
 
 
A napirend  30./ tárgya: A Széchenyi István Általános Iskola portás álláshelyeinek 

engedélyezése 
Előterjesztő:  Sándor Zoltán igazgató 
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691/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8  igen, 7  ellenszavazattal,  5  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola részére nem engedélyezi a 1,5 portás álláshely létesítését 2010. 
szeptember 1-jétől. 
 
 
692/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5  igen, 7  ellenszavazattal,  2  tartózkodással – jelenlévők száma: 22 fő)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola részére nem engedélyezi a 1,5 portás álláshely létesítését 2010. 
április 1-jétől. 
 
ELNÖK:  Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése alapján ismételt szavazást rendel el. 
 
693/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5  igen, 10  ellenszavazattal,  4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István Magyar-Német Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola részére nem engedélyezi a 1,5 portás álláshely létesítését 2010. 
április 1-jétől, egyúttal a 692/2010. (III.18.) sz. határozatát visszavonja. 
 
 
 
 
A napirend  31./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2010. évi üzleti 

tervének elfogadására 
Előterjesztő:   Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
694/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 8 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2010. évi üzleti tervét. 
 
 
 
 
A napirend  32./ tárgya: Javaslat a Gyöngyike Óvoda, a Gyöngyike Bölcsőde, a 

Gyermekek Átmeneti Otthona bővítésére 
Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
695/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 
AAA Invest Kft. által 2009. december hóban, a Gyöngyike Óvoda, a Gyöngyike Bölcsőde és 
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a Gyermekek Átmeneti Otthona bővítésére készített Előzetes Döntés-előkészítő Tanulmány 
„C” változatának megvalósítását. 

 

696/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete –a 695/2010. 
(III.18.) sz. határozatára figyelemmel – felkéri a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt-t, hogy a 
tervezést a „C” változatnak megfelelően, az érintett intézmények (Gyöngyike Óvoda, 
Gyöngyike Bölcsőde és Gyermekek Átmeneti Otthona) és Főosztályok (Szociális és 
Egészségügyi Főosztály, Oktatási és Közművelődési Főosztály) vezetőivel egyeztetve 
folytattassa, illetve készíttesse el a tetőfelújítás, az intézmények hiányzó helyiségeinek 
biztosítása, bővítése kialakítása, valamint emeletráépítése engedélyezési terveit. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Fecske Károly 
 
 
 
A napirend  33./ tárgya: Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű, Kis-Pongrác telep 

szociális városrehabilitációját célzó pályázathoz kapcsolódó 
Integrált Városfejlesztési Stratégia (IVS) elfogadására 
Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
 
697/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5  igen, 7  ellenszavazattal,  9 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem tárgyalja 
tovább a Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű, Kis-Pongrác telep szociális 
városrehabilitációját célzó pályázathoz kapcsolódó Integrált Városfejlesztési Stratégia (IVS) 
elfogadására tárgyú napirendi pontot. 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület döntése alapján – érdemi határozathozatal nélkül – a napirendi 

pont vitáját lezárja. 
 
 
 
A napirend  34./ tárgya: Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű szociális 

városrehabilitációs pályázatra benyújtani tervezett Kis-
Pongrác lakótelep „előzetes” akcióterületi tervének 
elfogadására 
Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 

 
 
698/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3  igen, 7  ellenszavazattal,  11 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 697/2010. 
(III.18.) számú döntése okán – nem tárgyalja a Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű szociális 
városrehabilitációs pályázatra benyújtani tervezett Kis-Pongrác lakótelep „előzetes” 
akcióterületi tervének elfogadására tárgyú napirendi pontot. 
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699/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen szavazattal,  4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
napirendjéről a Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű szociális városrehabilitációs pályázatra 
benyújtani tervezett Kis-Pongrác lakótelep „előzetes” akcióterületi tervének elfogadására 
tárgyú napirendi pontot. 
 
 
 
A napirend  35./ tárgya: Javaslat a KMOP-2009-5.1.1/A jelű, Kis-Pongrác telep 

szociális városrehabilitációját célzó pályázat kapcsán a 
pályázatíró ADITUS-RVI Konzorcium részére fizetendő 
előkészítési költségről 
Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
 
700/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 3 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Közép-
magyarországi Operatív Program „Integrált szociális városrehabilitáció” – Hagyományos 
építésű városi területek rehabilitációja című, KMOP-2009-5.1.1/A kódszámú pályázattal 
kapcsolatban a pályázat előkészítési költségeinek csökkentése érdekében az ADITUS-RVI 
Konzorcium megbízási szerződése módosítási lehetőségének megvizsgálására, majd a Kbt. 
303. §-ban foglalt feltételek együttes megléte esetén az esetleges szerződésmódosítás 
elkészítésére, valamint az ahhoz kapcsolódó hirdetmény közzétételére megbízza Kalocsai 
Ügyvédi Irodát bruttó 300.000,-Ft megbízási díjjal, amely a hirdetmény költségét nem 
tartalmazza. A 300.000,-Ft forrásaként az Önkormányzat 2010. évi költségvetésében a 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály szakértői díjak kiadási sorát (781 
létesítménykód) jelöli meg. 
Egyben kérje fel a polgármestert a megbízási szerződés módosításával kapcsolatos 
intézkedések és nyilatkozatok megtételére. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Győri Dénes 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
 Szarvasi Ákos (tájékoztatásul) 
 dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
  
 
 
 
A napirend  36./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. és a Budapest 

Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat között létrejött 
Ingatlankezelési szerződés módosítására, valamint a 2010. 
évre vonatkozó Árajánlatának elfogadására 
Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
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701/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 7 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között  2009. 
évben megkötött Ingatlankezelési szerződés módosítását jóváhagyja, elfogadva ezzel a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. 2010. évre vonatkozó árajánlatát, mely a szerződés mellékletét 
képezi. (Az Ingatlankezelési szerződés a jegyzőkönyv 2.sz. mellékletét képezi.) 
Egyben felkéri a Polgármestert az Ingatlankezelési Szerződés módosításának aláírására.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
      Fecske Károly vezérigazgató 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné főosztályvezető  
 
 
702/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 5 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 701/2010. (III. 
18.) sz. határozatával jóváhagyott – a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között 2009. évben megkötött 
Ingatlankezelési szerződésmódosítás hatálybalépését 2010. április 1-jében határozza meg. 
 
 
 
 
 
A napirend  37./ tárgya: Javaslat a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 

2010. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő:   Fecske Károly ügyvezető 

 
 
703/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 6  ellenszavazattal, 2   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a  
Kőbánya-Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft. 2010. évi üzleti tervét. 
 
 
704/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen, 5  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbánya- 
Gergely utca Ingatlanfejlesztő Kft.-ben tőkeemelést hajt végre. A tőkeemelés összege 
7.000.00,-Ft, melynek forrása az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 15. 
sz. mellékletében a Kőbánya Gergely Kft. soron található 7.000.000,-Ft. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly ügyvezető 
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705/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen, 5  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, 
hogy a Kőbánya- Gergely Utca Ingatlanfejlesztő Kft.-ben a beruházási tervben szereplő 
fejlesztések végrehajtására tőkeemelést hajt végre. A tőkeemelés összege 50.000.000,-Ft, 
melynek forrása az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló rendelet 12. sz. 
mellékletében a pénzügyi befektetések soron található 50.000.000,-Ft. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
     Fecske Károly ügyvezető 
 
 
706/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az elfogadott 
napirend 50., 51. és 59. pontjainak tárgyalását előreveszi. 
 
 
 
 
 
A napirend  50./ tárgya: Javaslat óvodai csoportok, általános iskolai első osztályok, 

középszintű iskolai osztályok indítására a 2010/2011. 
nevelési és oktatási évben 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
707/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, amennyiben igény 
merül fel a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 
Budapest, Újhegyi sétány 5-7.) részére 2010. szeptember 1-jétől egy újabb óvodai csoport 
indítását engedélyezi a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi 
István Általános Iskolában működő telephelyén (1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3.).  
 
 
708/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, amennyiben igény 
merül fel a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 
Budapest, Újhegyi sétány 5-7.) részére egy tornaszoba kialakítását engedélyezi 2010. 
szeptember 1-jétől a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Széchenyi István 
Általános Iskolában működő telephelyén (1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3 ).  
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
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Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 intézményvezető 
 
 
709/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete engedélyezi a 
Budapest X. ker., Újhegyi sétány 5-7. szám alatti bölcsőde-óvoda épületegyüttesben lévő – 
eredeti funkciójában az angol asszisztensek által használt – lakás a Budapest Főváros X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 5-7.) 
részére gondnoki lakásként történő hasznosítását 2010. június 1-jétől.  
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  
 Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 intézményvezető 
 
 
710/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi 
sétány 5-7.) részére egy fő gondnoki álláshely létesítését engedélyezi 2010. június 1-jétől, 
melyhez a 2010. évre összesen  776.534,-Ft-ot biztosít képviselő-testület működési célú 
általános tartalékkerete terhére az alábbiak szerint:  

Személyi juttatások  629.600,-Ft 
Munkaadót terhelő járulék 146.934,-Ft 
Mindösszesen: 776.534,-Ft 

Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 intézményvezető 
 
 
711/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, amennyiben igény 
merül fel a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat alábbi óvodáiban 
engedélyezi egy újabb óvodai csoport indítását 2010. szeptember 1-jétől: 

• Kékvirág Óvoda (1107 Budapest, Kékvirág u. 5.)  
• Mocorgó Óvodában (1101 Budapest, Kőbányai u. 30.) 
• Mászóka Óvodában (1105 Budapest, Ászok u. 1-3.) 
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712/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 707/2010. 
(III.18.) és a  711/2010. (III.18.) sz. határozataiban foglalt döntése alapján – a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Aprók Háza Óvodában (1108 Budapest, Újhegyi 
sétány 5-7.), a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kékvirág Óvodában 
(1107 Budapest, Kékvirág u. 5.), a Budapest  Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
Mocorgó Óvodában (1101 Budapest, Kőbányai u. 30.) a Budapest  Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat Mászóka Óvodában (1105 Budapest, Ászok u. 1-3.) a 2010. 
szeptember 1-jétől szükséges személyi és tárgyi feltételeket biztosítja. A csoportok 
indításához szükséges konkrét személyek és tárgyi feltételekről a képviselő-testület 2010. 
júniusi ülésén dönt. 
Határidő:    2010. május 30. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 intézményvezetők 
 
 
713/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Csodafa Óvoda (1108 Budapest, Újhegyi sétány 
17-19. körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Agyagfejtő u, Andezit u., Bazalt u., Dolomit u. 1-19-ig, 2-20-ig, Dombtető u., Hang u., 
Harmat u. 113-129-ig, 168-200-ig, Harmat u. 229. és a 231., Korall u. páratlan oldal, Kővágó 
u., Mádi u. 172-től és 173-tól végig, Szőlővirág u., Tóvirág u., Újhegyi út 20-38-ig.  
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
714/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Gesztenye Óvoda (1106 Budapest, Maglódi u. 
8.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Akna u., Algyógyi út, Álmos u. és köz, Árkos u., Bodza u. 45-től és 40-től végig, 
Bogáncsvirág u., Bögre u., Csucsor u., Dolomit u. 21-től és 22-től végig, Fagyal u., Fátyolka 
u., Fűz u., Gitár u. 27-től és 32-től végig, Grafit u., Gránátos u., Gumigyár u., Gyalog u., 
Hangár u., Harangláb u., Harmat u. 202-től és 131-től végig, Indóház u., Jászberényi út 1-7 és 
2-34-ig , Jászberényi út 29-49-ig, 36-92-ig, Jászberényi út 51-69-ig, Juhar u., Kada u. 142-től 
és 147-től végig, Kiskert u., Kocka u. 6-tól és 7-től végig, Korall u. páros oldal és köz, 
Korányi Frigyes erdősor, Kovakő u., Kozma u. 1-től és 8-tól végig, Kozma u. 2-6-ig, Lavotta 
u. 17-től és 40-től végig, Mádi u. 148-170-ig, 151-171-ig, Maglódi út 1-15-ig, Maglódi út 2-
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től és 17-től 93-ig, Maglódi út 95-től végig, Meténg u., Olaj u., Ökrös u. és köz, Pázsitfű u. 
páratlan oldal, Pázsitfű u. páros oldal, Porcelán u., Sellő u., Serpenyő köz és u., Sibrik M. u.  
(a 30. szám nélkül), Sírkert u., Sörgyár u. páros oldal és 79-től végig, Szegély u., Szentimrey 
u., Szőlőtelep u., Takarék u., Tarkarét u., Tárna u., Téglavető u. 33-tól és 38-tól végig, 
Tűzálló u., Újház u., Újhegyi út 25-től és 40-től végig, Venyige u., Zsombék u. 2-32-ig, 
Zsombék u. 34-től végig. 
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
715/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kincskeresők Óvoda (1105 Budapest, Mádi u. 4-
6.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá:   
Csősz köz, Csősztorony u., Fehér köz, Fehér út 15-től végig, Gitár u. 2-24-ig, Gitár u. 26-30-
ig, Harmat köz, Harmat u. 18-46-ig, Harmat u. 48-74, Ihász köz, Kőrösi Cs. út 43-tól végig, 
Mádi u. 1-53-ig, 2-52-ig, Maláta u. és köz, Névtelen u., Nyitra u. 
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
716/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kiskakas Óvoda (1105 Budapest, Mádi u. 
86/94.) körzetét az alábbiak szerint hagyja jóvá:  
Alkér u. 60-tól és 67-től végig, Csombor u., Dér u. 42-től végig, Gitár u. 1-25-ig, Harmat u. 
48-74., Harmat u.63-71., Harmat u. 76-82-ig., 73-81-ig, Kada köz, Kada u. 83-115-ig, 104-
140-ig, Kéknyelű u., Kissörgyár u., Kocka u. 1-5-ig, 2-4-ig, Mádi köz, Mádi u. 54-114-ig, 55-
115-ig, Olajliget u. és köz, Oliva köz, Őzláb u., Pántlika u., Sörgyár u. 1-51-ig, Sörös u., 
Száraz u. páros oldal, Szlávy u. 77-től végig, Szőlőhegy u., Tarló u., Téglavető köz, Téglavető 
u. 1-31-ig és 2-36-ig, Vörösdinka u. 
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
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717/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011. 
nevelési évben induló óvodai csoportok számát az alábbiak szerint engedélyezi:  

Aprók Háza (Újhegyi sét. 5-7.) 11+1* feltételes 
Bóbita (Halom u. 7/b) 6 
Csodafa (Újhegyi sétány 17-19.) 8 
Csodapók (Mádi u. 127.) 4 
Csupa Csoda (Kőbányai u. 30.) 4 
Gépmadár (Gépmadár u. 15.) 7 
Gesztenye (Maglódi út 8.)  4 
Gézengúz (Zágrábi út 13/a) 4 
Gyermekek Háza (Kada u. 27-29.)  4 
Gyöngyike (Salgótarjáni út 47.) 4 
Hárslevelű (Hárslevelű u. 5.) 4 
Kékvirág  (Kékvirág u. 5.) 7+1* feltételes 
Kincskeresők (Mádi u. 4-6.) 5 
Kiskakas (Mádi u. 86/94.) 8 
Mászóka  (Ászok u. 1-3.) 6+1* feltételes 
Mocorgó (Kőbányai u. 30.) 4+1* feltételes 
Rece-fice (Vaspálya u. 8-10.) 4 
Zsivaj (Zsivaj u. 1-3) 4 

összesen 98+4* feltételes 
Határidő:    2010. június 30. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
 
 
718/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011. 
tanévben induló első osztályok számát az alábbiak szerint hagyja jóvá:  

Bem József ÁI 1+1* feltételes 
Harmat ÁI 2+ 1 logopédiai osztály 
Fekete István ÁI 2+ 1 logopédiai osztály 
Janikovszky Éva ÁI 1 magyar-angol két tanítási nyelvű+1normál 
Üllői úti tagintézmény 1 magyar-angol két tanítási nyelvű +1* normál  
Kada Mihály ÁI 2 
Kápolna Téri ÁI 0 
Keresztury Dezső ÁI 1+1* feltételes 
Kertvárosi ÁI 1+1*feltételes 
Szent László ÁI 3+1* feltételes 
Szervátiusz Jenő ÁI 2 
Széchenyi István ÁI 1+1 magyar-német két tanítási nyelvű+1* 

feltételes 
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Összesen: 19 osztály + 2 logopédiai osztály + 6* 
feltételes  

Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
 
 
719/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011. 
tanévre az első osztályosok beíratásához a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Harmat Általános Iskola (1104 Budapest, Harmat u. 88.) körzetéből törli az 
alábbiakat: 

• a Mádi utca 148-170-ig, 
• Lavotta utca 2-24 és 1-23-ig, 
• a Sibrik Miklós utca 64-68-ig,  
• a Harmat utca 142-166-ig számig.  

 
 
720/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/2011. 
tanévre az első osztályosok beíratásához a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat  Széchenyi István Általános Iskola (1108 Budapest, Újhegyi stny. 1-3.) 
körzetéhez csatolja az alábbiakat: 

• a Mádi utca 148-170-ig, 
• Lavotta utca 2-24 és 1-23-ig, 
• a Sibrik Miklós utca 64-68-ig,  
• a Harmat utca 142-166-ig számig.  

 
 
721/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Komplex Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központban a 2010/2011. tanévben 
induló első osztályok számát az alábbiak szerint hagyja jóvá:  

• egy két tanévre tervezett első osztály (előkészítő)   
• egy első osztály  
• egy összevont (1., 2., 3. évfolyamok) osztály középsúlyos fogyatékos  

tanulóknak. 
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
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722/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a  

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar – 
Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában (1105 Budapest, Bánya u. 35.),  

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szent László Általános 
Iskolában  (1105 Budapest, Szent László tér 1.), 

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szervátiusz Jenő Általános 
Iskolában (1101 Budapest, Kőbányai u. 38.)  

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Harmat Általános Iskolában 
(1104 Budapest, Harmat u. 88.), 

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Fekete István Általános 
Iskolában (1108 Budapest, Harmat u. 196-198.), 

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat  Széchenyi István Általános 
Iskolában (1108 Budapest, Újhegyi stny. 1-3.), 

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kada Mihály Általános Iskola 
és Gyermekek Házában (1103 Budapest, Kada u. 27-29.) 

a  beiratkozás napján,  az indítandó első osztályokba minimum 23 főt határoz meg.  
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
 
 
723/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
városszélén lévő alábbi intézmények: 

• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Bem József Általános Iskola, 
• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Janikovszky Éva Általános 

Iskola Üllői úti tagintézménye, 
• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Keresztury Dezső Általános 

Iskola, 
• Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kertvárosi Általános Iskola, 

sajátságos helyzetük miatt, akkor indíthatnak második első osztályt, ha két 21 fős osztálynyi 
tanuló jelentkezik. 
Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
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724/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szent László Gimnáziumban (1102 Budapest, 
Kőrösi Csoma út 28-34.) a kilencedik évfolyamon az alábbi osztályok indítását engedélyezi a 
2010/2011-es tanévben: 

• egy  magyar-olasz két tanítási nyelvű osztályt,  
• egy emelt szintű természettudományi osztályt nyelvi előkészítő évfolyammal,  
• egy emelt szintű informatika és média osztályt nyelvi előkészítő évfolyammal,  
• két négyéves képzési idejű osztályt. 

Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 

725/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Komplex Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Speciális Szakiskola és Szakszolgáltató Központban az alábbi összevont 
szakiskolai osztályok működését engedélyezi a 2010/2011-es tanévben: 

• egy összevont csoportban a kilencedik - tízedik évfolyam 
• két csoportban a tizenegy - tizenkettedik évfolyam 

Határidő:    2010. április 21. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 

 
726/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert – a 719-725/2010. (III.18.) számú határozataiban megállapítottakon felül – 
további csoportok, osztályok indításának, illetve az osztályok indítására meghatározott 
minimális létszámoktól lefelé történő eltérés engedélyezésére, ha azt a jelentkezők száma 
indokolttá teszi. 
Határidő:    2010. május 31. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
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727/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Kőbányai Zeneiskola Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben a 2010/2011-es tanévben az intézmény annyi csoportot 
tervezhet, mint amennyit a 2009/2010-es tanévben indított.  
Határidő:    2010. május 31. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
728/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Szent László Gimnázium 
felnőttoktatási évfolyamokon a 2010/2011-es tanévben az intézmény annyi csoportot 
tervezhet, mint amennyit a 2009/2010-es tanévben indított. 
Határidő:    2010. május 31. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
729/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Felnőttek Általános Iskolájában a 
2010/2011-es tanévben az intézmény annyi csoportot tervezhet, mint amennyit a 2009/2010-
es tanévben indított. 
Határidő:    2010. május 31. 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezető 
 
 
 
 
A napirend  51./ tárgya: Javaslat a Kápolna téri Általános Iskola megszüntetésének 

lehetséges módjaira és a további feladatok kijelölésére 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
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730/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének szándékában áll 
a Kápolna Téri Általános Iskolát 2010. július 1-jei hatállyal jogutóddal megszünteti. Jogutód 
intézményként a Janikovszky Éva Magyar- Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolát jelöli 
ki azzal, hogy a Kápolna Téri Iskolát a jogutód intézmény tagintézményeként működteti, 
kimenő rendszerben, az osztálylétszámok évenkénti felülvizsgálatával. 
Felkéri a Polgármestert, hogy a megszüntetéssel kapcsolatos további szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
 
 
731/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010/11-es 
tanévre az első osztályosok beíratásához a Kápolna Téri Általános Iskola körzetét az alábbi 
intézményekre osztja szét: 

• Harmat Általános Iskola: Gitár u. 1-25-ig és 2-24-ig, Harmat u. 48-74-ig és 63-71-ig, 
Iringó köz, Kissörgyár u., Kocka u. 1-5-ig és 2-4-ig, Mádi köz, Téglavető köz, 
Téglavető utca 1-31-ig és 2-36-ig, Vörösdinka u.; 

• Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola: Csősz köz, 
Csősztorony utca, Gergely utca 12-44-ig és 11-33-ig, Havas u., Ihász utca 17-től és 
20-26-tól végig, Kápolna tér, Kápolna köz, Kelemen u. 18-tól 36-ig és 19-től 39-ig, 
Kőér u. 4-től és 25-től végig, Martinovics tér, Óhegy utca 1-33-ig és 2-32-ig, Salamon 
u.; 

• Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola Üllői úti 
tagintézménye: Kápolna utca páros és páratlan oldala végig, Vaspálya 21-25-ig; 

• Kada Mihály Általános Iskola és Gyermekek Háza: Alkér u. 60-tól és 67-től végig, 
Dér u. 2-től végig, Gergely utca 35-43-ig, Gergely utca 46., Gutor u. páros oldal, 
Kerecseny u., Márga köz,  Márga utca 2-28-ig, Száraz u. páros oldal, Szlávy u. 54-től 
végig, Szlávy u. 77-től végig, Tarló u., Várgede u., Verebély u., Zsadányi u. páros 
oldal; 

• Szent László Általános Iskola: Bolgár utca, Halom u. 17-től és 44-től végig, Harmat u. 
18-46-ig és 25-61-ig,  Ihász köz, Kőér köz, Mongol utca, Olajliget u., Olajliget köz, 
Oliva köz, Őzláb utca, Petrőczy utca, 1-37-ig és 2-38-ig, Román u., Veszprémi u.; 

• Szervátiusz Jenő Általános Iskola: Cserkesz u. 1-49-ig és 2-50-ig, Gergely utca 1-9-ig 
és 2-10-ig, Ihász u. 1-15-ig és 2-14-ig, Kelemen u. 1-17-ig és 2-től 16-ig, Kirgiz u., 
Lámpagyár u., Ugor u., Vaspálya u. 1-19-ig és a páros oldal. 

 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
 intézményvezetők 
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732/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem látja 
biztosítottnak a Kápolna Téri Általános Iskola feladat-ellátási helyen, a TÁMOP 3.1.4 
pályázati projektben elért eredmények ötéves fenntarthatóságát a folyamatban lévő 
intézmény-megszüntetés következtében. Ezért felkéri a polgármestert, hogy kezdeményezze 
az OKM Támogatáskezelő Igazgatóságánál a támogatási szerződés módosítását az öt 
pályázati feladat-ellátási hely négyre történő csökkentésére vonatkozóan. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
733/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 732/2010. 
(III.18.) sz. határozatban foglaltak alapján – kinyilvánítja azon szándékát, hogy az OKM 
Támogatáskezelő Igazgatóság jóváhagyó döntése esetén eleget kíván tenni a TÁMOP 3.1.4. 
pályázati projekt keretében a Kápolna Téri Általános Iskola, mint ötödik feladat-ellátási hely 
megszüntetésével járó visszafizetési kötelezettségének. 
Határidő:    azonnal 
Felelős:    Verbai Lajos polgármester 
     Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 dr. Ronyecz Róbert 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
734/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 
szándékát, hogy továbbra is folytatni kívánja a TÁMOP 3.1.4 pályázati projekt négy feladat-
ellátási helyén (Szent László Gimnázium, Széchenyi Általános Iskola, Gépmadár Óvoda, 
Csupa Csoda Óvoda) történő megvalósítását és az eredmények ötéves fenntartását. 
 
 
735/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2.400 eFt + áfa, 
összesen 3.000 eFt összegért megbízza a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy – összhangban 
a 730/2010. (III.18.) sz.. határozatával – a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskolának (1105 Bp., Bánya u. 32.) a Kápolna Téri Általános Iskola 
jelenlegi épületébe történő költöztetésével kapcsolatban, szakági tervezők bevonásával 
készíttessen Döntés-előkészítő tanulmányt, amely bemutatja  a jelenlegi állapotot, illetve 
helyzetet. Továbbá a tanulmány – az Oktatási és Közművelődési Főosztály és az iskola 
igazgatójának bevonásával, a szakmai program alapján – adjon változatokat, választási 
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lehetőséget a fenntartónak az iskola (mindkét épület, uszoda, udvar) felújításával 
kapcsolatban.  
Egyben felkéri a polgármestert a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-vel kötendő megbízási 
szerződés aláírására. 
Határidő:    2010. április 30. 
Felelős:    Fecske Károly ügyvezető 

Verbai Lajos polgármester 
     Győri Dénes, Szász Csaba alpolgármesterek 
Végrehajtás felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
ELNÖK:    A Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (..) 

sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a költségvetésről szóló többször 
módosított 4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról tárgyú előterjesztés Jogi 
bizottsági megtárgyalására szünetet rendel el. 

Szünet 
 
ELNÖK:      A képviselő-testület 19 fővel határozatképes. 
 

A képviselő-testület visszatér a 16. napirendi pont tárgyalására, melynek tárgya 
Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2010. (..) sz. 
önkormányzati rendeletének megalkotására a költségvetésről szóló többször 
módosított 4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról. 

 
 
A napirend  16./ tárgya: Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat …/2010. (..) sz. önkormányzati rendeletének 
megalkotására a költségvetésről szóló többször módosított 
4/2009. (II. 20.) sz. rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
736/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 1  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem alkotja meg a 
…/2010. (….)  számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
szóló, a 7/2009. (III.20.) számú, a 14/2009. (IV.29.) számú, a 16/2009.(VI.19.) számú a 
20/2009. (IX.25.) számú, a 46/2009. (XI.20.) számú és a 2/2010. (II.16.) számú rendeletekkel 
módosított 4/2009. (II. 20.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
ELNÖK:  Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése alapján ismételt szavazást rendel el. 
 
 
737/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen, 4  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem alkotja meg a 
…/2010. (….)  számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
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szóló, a 7/2009. (III.20.) számú, a 14/2009. (IV.29.) számú, a 16/2009.(VI.19.) számú a 
20/2009. (IX.25.) számú, a 46/2009. (XI.20.) számú és a 2/2010. (II.16.) számú rendeletekkel 
módosított 4/2009. (II. 20.) sz. önkormányzati rendelet módosításáról. 

 
ELNÖK:      A képviselő-testület a 706/2010. (III.18.) sz. határozata alapján, az 59. 

napirendi pontot tárgyalja. 
 
 
 
A napirend  59./ tárgya: Tájékoztatás a Bp. X. ker., Hungária krt. 1-3. szám alatti 

MÁV lakótelepi ingatlan területére készült városrendezési 
szakvéleményről 
Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 

 
ELNÖK:  Hozzászólási jegyet adott le Balogh Sándor. (A hozzászólási jegy a jegyzőkönyv 3. 

számú mellékletét képezi.) 
 

     A napirendi pont tárgyalását felfüggeszti. 
 
 
 
A napirend  38./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-felügyelet 
2009. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:  dr. Neszteli István jegyző 
 
 

738/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Polgármesteri Hivatala Közterület-felügyelet 
2009. évi tevékenységéről szóló beszámolót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend  39./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2009. évi közbeszerzési eljárásairól 
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
739/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 2  ellenszavazattal, 4   tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
által 2009. évben lefolytatott közbeszerzési eljárásokról készített beszámolót jóváhagyja. 
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A napirend  40./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervének 
elfogadására 
Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
740/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen, 2  ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 
önkormányzat 2010. évi közbeszerzési tervét az alábbiak szerint: 

 

Az önkormányzat 2010. évi közbeszerzési terve 

 

I. Közösségi értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések 
     

 

I.1. Árubeszerzés (ha értéke eléri vagy meghaladja a 193.000,- eurót, azaz az 
50.737.770,- forint összeget a Kbt. 30. § b) pontja alapján) 

     

  
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

(HUF) 

Megjegyzés  

I.1.1 
Integrált főkönyvi nyilvántartó 

rendszer 
10 000 000 Önk. Költségvetés  

I.1.2 
Honlap fejlesztéshez 

informatikai eszközök 
10 300 000 Önk. Költségvetés  

I.1.3 
Vagyoni értékű jogok 

vásárlása 
11 200 000 Önk. Költségvetés  

I.1.4 
Informatikai eszközök 
beszerzése (általános) 

12 977 720 Önk. Költségvetés  

I.1.5 Tonerek beszerzése 33 600 000 Önk. Költségvetés  

I.1.6 
Informatikai eszközök 

beszerzése 
34 000 000 Önk. Költségvetés  

 

I.2. Szolgáltatás megrendelés (ha értéke eléri vagy meghaladja a 193.000,- eurót, azaz 
a nettó  50.737.770,- forint összeget a Kbt. 32. § b) pontja alapján) 
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Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

Megjegyzés  

I.2.1 Általános rendezési tervek 40 000 000 Önk. Költségvetés  

I.2.2 

Kis-Pongrác II. (Budapest X. 
kerület Salgótarjáni út – 

Pongrác út – Csilla utca – 
Gyöngyike utca által határolt 

Kis – Pongrác lakótelep 
területén építészeti, közterület-

rendezési és zöldfelületi 
tervezés) 

12 400 000 

Hirdetmény nélküli 
tárgyalásos, 2009 évi 

táblában már 
szerepelt 

 

I.2.3 Pályázathoz szükséges tervek 10 400 000 Önk. Költségvetés  

I.2.4 
Tervezések (rendezési és 

úttervek) 
6 400 000 Önk. Költségvetés  

I.2.5 1360 millió forint hitel felvétel 700 000 000 

 2009 évi táblában 
már szerepelt, 

hirdetmény 
közzétételével induló 

tárgyalásos eljárás 

 

I.2.6 
Foglalkozás-egészségügyi 

ellátás 
12 000 000 

Éves összeg, 
határozatlan időre a 
2009 évi táblában 

már szerepelt 

 

 

 
    

 

I.3. Építési beruházás (ha értéke eléri vagy meghaladja az 4.845.000,- eurót, azaz a 
nettó 1.273.702.050,- forint összeget a Kbt. 31. § (1) bekezdése alapján) 

  
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

Megjegyzés  

I.3.1 Mádi u. 4-6 tornaterem építés 28 000 000 

Általános 
egyszerű, 

tárgy.nélküli, 2009 
évi táblában már 

szerepelt 
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I.3.2 
Újhegyi stny. ügyfélszolgálati 

iroda kialakítás 
40 000 000 Hitel  

I.3.3 

Mádi u. 86. bölcsőde építése: 
tervezés és kivitelezés 

(KMOP) 
152 000 000 

Pályázati forrás, 
Hitel  

I.3.4 
Sibrik M. út. 66-68. 
intézményi átépítés 

384 000 000 
Pályázati forrás, 

Hitel  

I.3.5 Mentőállomás építése 40 000 000 Hitel  

I.3.6 Halom u. 33 bölcsőde építés 440 000 000 

Általános 
egyszerű, 

tárgy.nélk, 2009 
évi táblában már 

szerepelt 

 

I.3.7 
Orvosi rendelők nyílászáró 

csere 
80 000 000 Hitel  

I.3.8 

Szervátiusz Jenő Ált. Isk. 
homlokzati nyílászáróinak 

cseréje és a Fekete István Ált. 
Isk. homlokzati nyílászáróinak  

cseréje és utólagos külső 
hőszigetelése valamint a 

kapcsolódó járulékos 
kivitelezési munkák 

120 000 000 
Önk. Költségvetés, 
2009 évi táblában 

már szerepelt 
 

I.3.9 
Salgótarjáni út 47. orvosi 

rendelő felújítása 
36 000 000 

Önk. Költségvetés, 
2009 évi táblában 

már szerepelt 
 

     

II. Nemzeti értékhatárokat elérő értékű közbeszerzések 

     

 

II.1. Árubeszerzés (ha értéke eléri vagy meghaladja a nettó 8.000.000,- forint 
összeget) 

  
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

Megjegyzés  

II.1.1 Munka és védőruha beszerzés 10 793 920 Önk. Költségvetés  

II.1.2 
Kerékpártárolók beszerzése és 

telepítése 
16 000 000 Pályázati forrás  
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II.1.3 Élelmiszer beszerzés/2010 47 200 000 
Önk. Költségvetés, 
2009 évi táblában 

már szerepelt 
 

II.1.4 
Személygépkocsi beszerzés 

Komplex iskola részére 
8 000 000 

Hirdetmény nélküli 
tárgyalásos 

 

II.1.5 Fapótlás és faültetési feladatok 23 177 280 

Általános 
egyszerű, 

tárgyalásos, 2009 
évi táblában már 

szerepelt 

 

II.1.6 

Gyakorló u. lakótelep 
térfigyelő (új telepítés és 

üzemeltetés) 
33 460 000 

Önk. Költségvetés, 
éves költség 

 

II.1.7 
Intézmények részére 
(Játszótéri eszközök) 

19 680 000 Önk. Költségvetés  

II.1.8 
Medveszőlő-Szekfűvirág 

játszótér felújítás 
8 800 000 Önk. Költségvetés  

     

 

II.2. Szolgáltatás megrendelés (ha értéke eléri vagy meghaladja a nettó  8.000.000,- 
forint összeget) 

  
Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

Megjegyzés  

II.2.1 
Főutak mentén virágkosarak 

elhelyezése 
10 400 000 Önk. Költségvetés  

II.2.2 
Iskolai felmérések, szakértői 

elemzések 
10 400 000 Önk. Költségvetés  

II.2.3 
Tantárgyi és neveltségi 

mérések 
8 000 000 Önk. Költségvetés  

II.2.4 Kátyúzások, gyorsjavítások 17 600 000 Önk. Költségvetés  

II.2.5 

Lakossági panaszok alapján út- 
és járdaépítési, -javítási 

munkálatok 
5 600 000 

Önk. Költségvetés, 
éves díj, 3 éves 

szerződés 
 

     

 

II.3. Építési beruházás (ha értéke eléri vagy meghaladja a nettó 15.000.000,- forint 
összeget) 
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Tervezett beszerzés 

megnevezése 

Tervezett 
beszerzés 

előzetesen becsült 
nettó költsége 

Megjegyzés  

II.3.1 
Földutak szilárd burkolattal 

ellátása (Kistorony park) 
28 000 000 

Normatív 
támogatás  

II.3.2 Járdafelújítási program 8 000 000 Önk. Költségvetés  

II.3.3 Termálvízkutatás KMOP 38 400 000 Pályázati Forrás  

II.3.4 
Janikovszky ált. isk. sportpálya 

felújítás 
16 800 000 Önk. Költségvetés  

     

 

741/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12  igen,  2 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 740/2010. 
(III.18.) számú önkormányzati határozattal elfogadott 2010. évi közbeszerzési terv alapján – 
felkéri a polgármestert az előzetes összesített tájékoztató Közbeszerzési Értesítőben történő 
megjelentetéséhez szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      2010. április 20. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
 
A napirend  41./ tárgya: Javaslat forrás biztosítására az Óhegy-park területének 

veszélyelhárításához  
Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 

 
 
742/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 1  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Óhegy-park 
elzárt részén kívüli területének geofizikai felmérésére 5 millió forintot biztosít a képviselő-
testület  felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
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743/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a 2010. évi költségvetésben a rendelkezési jogkörében lévő azonnali 
veszélyelhárítási kerete terhére keríttesse körbe az Óhegy-parkban 2009 októberében 
bekövetkezett beszakadás helyszínét. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
744/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 743/2010. 
(III.18.) sz. határozata alapján – felkéri a polgármestert, hogy az Óhegy-parkban 
veszélyelhárításával kapcsolatban a képviselő-testület következő ülésére készüljön részletes 
tájékoztató. 
Határidő:     2010. április 6. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 

 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy a felfüggesztett 59. napirendi pont tárgyalása következik. 
 
 
A napirend  59./ tárgya: Tájékoztatás a Bp. X. ker., Hungária krt. 1-3. szám alatti 

MÁV lakótelepi ingatlan területére készült városrendezési 
szakvéleményről 
Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 

 
 
745/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Bp. X. ker., 
Hungária krt. 1-3. szám alatti MÁV lakótelepen lévő úthálózatot abban az esetben tudja 
átvenni tulajdonba és kezelésbe, amennyiben a MÁV Zrt. vállalja a szükséges közmű és út 
előírásoknak megfelelő kiépítését, melynek alapján kiadható a közútkezelői hozzájárulás. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 
      Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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A napirend  42./ tárgya: A Budapest X. kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú 
ingatlannal kapcsolatos kártalanítási kérelem   
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
ELNÖK:    Az SZMSZ 6. sz. mellékletében szereplő bizottsági véleményezési jogkör alapján, 
a Jogi Bizottság döntésének hiányában a képviselő-testület nem tárgyalja A Budapest X. 
kerület, Bársonyvirág utca 42526/215 hrsz.-ú ingatlannal kapcsolatos kártalanítási kérelem     
tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  43./ tárgya: Tájékoztatás a Budapest X. kerület, 38431/16 hrsz.-ú (Fokos 

u. 5-7.) ingatlan ügyében   
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető              

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend  44./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2051/2009. (XII. 17.) számú határozatának 
módosítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
748/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a 2051/2009. 
(XII.17.) számú határozata alapján – a 2010. évi költségvetés, felhalmozási feladatai között 
(12. sz. melléklet) az „Ihász u. Sportiroda kialak.” soron, 2009. évi áthúzódó tételként 
szerepelő 299 eFt összeget a Budapest X. ker., Ihász u. 24. sz. alatti – a Kőbányai Sport Klub 
által használt – helyiségben hőfelhasználás mérő önkormányzat által történő felszereléséhez 
biztosítja (módosítva ezzel a 298.250,-Ft összeg kifizetési jogcímét). 
Határidő:       2010. március 31.  
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos  
 Bajtek Mihályné 
 Hajdú Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  45./ tárgya: Javaslat a Budapest X. kerület Sibrik Miklós út 78. szám 

alatti 41089/6 hrsz.-ú ingatlanrész használati jogának 
felmondására 
Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
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ELNÖK: A napirendi pont tárgyalását a képviselő-testület döntése alapján határozathozatal 
                 nélkül lezárja. 
 
 
 
A napirend  46./ tárgya: Javaslat a beruházásokra tervezett kedvezményes 

hitelfelvételhez szükséges önrész biztosítására 
Előterjesztő:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
749/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11  igen, 4  ellenszavazattal,   3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Sikeres 
Magyarországért” Önkormányzati Infrastruktúrafejlesztési Hitelprogramnál felvenni kívánt 
1.304.500.000,- Ft önrészének finanszírozásához szükséges 55,5 millió Ft-ot a képviselő- 
testület felhalmozási célú általános tartalékkerete terhére biztosítja. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy az előirányzatok módosítása érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:      2010. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 
        Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  47./ tárgya: Beszámoló a Családsegítő Szolgálat 2009. évi 

tevékenységéről 
Előterjesztő:               Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 

 
 
750/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10  igen, 4  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 2009. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend  48./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat pénzügyi 

adminisztrációs és számlázási jogosultságának 
meghatározására az alapellátásban részt vevő vállalkozó 
orvosokat terhelő dologi és személyi költségek 
vonatkozásában 
Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
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751/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 1  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. január 1-
jétől önállóan működő és gazdálkodó Kőbányai Egészségügyi Szolgálat számára – ezen 
időponttól kezdődően – felhatalmazást ad az Önkormányzat közigazgatási területén 
egészségügyi alapellátásban egyéni vállalkozóként, vagy társas vállalkozás keretében 
résztvevő orvosok szerződéses kötelezettségeinek teljesítésével kapcsolatos pénzügyi 
adminisztrációs és számlázási feladatok ellátására.  
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket tegye meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  
 

Bajtek Mihályné főosztályvezető 
Dr.Molnár Andor  eü. szolg. vezetője 

 
 
 
 
A napirend  49./ tárgya: A Családsegítő Szolgálat 2010. évi szakmai programja és 

munkaterve 
Előterjesztő:                Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 

 
 
752/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen szavazattal, 2 tartózkodással – jelenlévők száma: 19 fő) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 2010. évi szakmai 
programját és munkatervét jóváhagyja. 
 
 
ELNÖK:    Az 50. és 51. napirendi pontokat a 706/2010. (III.18.) sz. határozata alapján a 

képviselő-testület már tárgyalta. 
 
 
 
A napirend  52./ tárgya: Javaslat a Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola  pedagógiai programjának 
jóváhagyására 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
753/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – az 1615/2009. 
(X.15.) számú határozatát fenntartva – jóváhagyja a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Janikovszky Éva Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
módosított pedagógiai programját azzal a feltétellel, hogy  az többletforrást nem igényel. 
Határidő:      azonnal 
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Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
      intézményvezető 
 
 
 
A napirend  53./ tárgya: Javaslat a kőbányai iskolák pedagógiai programjának 

jóváhagyására 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
754/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja az 
esélyegyenlőségi szempontok szerint felülvizsgált pedagógiai programokat a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartásában lévő - Bem 
József Általános Iskola (1101 Hungária krt. 5-7.), Fekete István Általános Iskola (1108 
Harmat utca 196-198.) Harmat Általános Iskola (1104 Harmat utca 88.), Janikovszky Éva 
Általános Magyar Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola (1105 Bánya utca 32., 1101 
Üllői út 118.) Kada Mihály Általános Iskola (1103 Kada M. u. 27-29.) Kápolna Téri 
Általános Iskola (1103 Kápolna tér 4.) Keresztury Dezső Általános Iskola (1106 Keresztury út 
7-9.) Kertvárosi Általános Iskola (1106 Jászberényi út 89.) Szervátiusz Jenő Általános Iskola 
(1101 Kőbányai út 38.), Szent László Általános Iskola (1105 Szent László tér 1.) Széchenyi 
István Általános Iskola (1108 Újhegyi sétány 1-3.) - általános iskolákban. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
      intézményvezetők 
 
 
755/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja  Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete fenntartásában lévő általános 
iskolák - Bem József Általános Iskola (1101 Hungária krt. 5-7.), Fekete István Általános 
Iskola (1108 Harmat utca 196-198.) Harmat Általános Iskola (1104 Harmat utca 88.), Kada 
Mihály Általános Iskola (1103 Kada M. u. 27-29.) Kápolna Téri Általános Iskola (1103 
Kápolna tér 4.) Keresztury Dezső Általános Iskola (1106 Keresztury út 7-9.) Kertvárosi 
Általános Iskola (1106 Jászberényi út 89.) Szervátiusz Jenő Általános Iskola (1101 Kőbányai 
út 38.), Szent László Általános Iskola (1105 Szent László tér 1.) Széchenyi István Általános 
Iskola (1108 Újhegyi sétány 1-3.) - igazgatóit, hogy az Alapító Okiratokban megjelölt 
feladataikat az iskolák érvényesítsék a pedagógiai programjaikban, továbbá gondoskodjanak a 
módosított Közoktatási törvény, és a 2/2005. (III. 1.) OM. rendelet a Sajátos nevelési igényű 
tanulók iskolai oktatásának irányelveire vonatkozó előírások beépítéséről 2010. május 31-ig. 
A felülvizsgált pedagógiai program fenntartóhoz való megküldésének határideje 2010. június 
7.  
Határidő:      fenntartói jóváhagyás: 2010. augusztus 31. 
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Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
      intézményvezetők 
 
 
 
 
A napirend  54./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Tehetségsegítő Stratégia című 

dokumentum elfogadására 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
756/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 
Kőbányai Tehetségsegítő Stratégia című dokumentumot. 
 
 
 
A napirend  55./ tárgya: Javaslat a kőbányai óvodák nevelési programjának 

jóváhagyására 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
757/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Aprók Háza Óvoda (1108 Újhegyi sétány 5-7.)  
Bóbita Óvoda (1102 Halom u. 7/b.) 
Csodafa Óvoda (1105 Újhegy stny. 17-19.) 
Csodapók Óvoda (1104 Mádi u. 127.) 
Csupa Csoda Óvoda (1101 Kőbányai út 38.) 
Gesztenye Óvoda (1106 Maglódi út 8.) 
Gézengúz Óvoda (1107 Zágrábi út 13.) 
Gépmadár Óvoda (1106 Gépmadár u. 15.) 
Gyermekek Háza Óvoda (1103 Kada u. 27-29.) 
Gyöngyike Óvoda (1101 Salgótarjáni út 47.) 
Hárslevelű Óvoda (1106 Hárslevelű u. 5.) 
Kincskeresők Óvoda (1105 Mádi u. 4-6.) 
Kiskakas Óvoda (1104 Mádi u. 86/94) 
Kékvirág Óvoda (1107 Kékvirág u. 5.) 
Mászóka Óvoda (1105 Ászok u. 1-3.) 
Mocorgó Óvoda (1101 Kőbányai út 30.) 
Rece-Fice Óvoda (1103 Vaspálya u. 8-10.) 
Zsivaj Óvoda (1105 Zsivaj u. 1-3.)                          óvodavezetőjét arra, hogy végezze el 

2010. május 31-ig a helyi nevelési program felülvizsgálatát a szakértői véleményben javasolt 
pontosítások, kiegészítések és az Országos Óvodai Alapprogram változása alapján.  
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A felülvizsgált helyi nevelési program fenntartóhoz való megküldésének határideje: 2010. 
június 7. 
Határidő:      fenntartói jóváhagyás: 2010. augusztus 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 
      intézményvezetők 
 
 
 
 
 
A napirend  56./ tárgya: Tájékoztató a Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 2009. évi 

támogatásának felhasználásáról 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
758/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi Szabó 
Ervin Könyvtár Kelet-pesti régiója 2009. évi támogatásának felhasználásáról szóló 
tájékozatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
 
A napirend  57./ tárgya: Tájékoztató a Wolverhamptoni Felnőttoktatási Szolgálat 

ajánlatáról 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
759/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 2 tartózkodással – nemleges kérdésfeltevés) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja az 
angol nyelvet oktató pedagógusok részvételét a Wolverhamptoni Felnőttoktatási Szolgálat 
által – 2010. június 28. és július 18. között – szervezett felsőfokú angol nyelvtanfolyamon. 
 
 
 
 
A napirend  58./ tárgya: Javaslat a Kerületi Komposztálási Program Intézkedési 

Tervének elfogadására 
Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
 
760/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kerületi 
Komposztálási Program Intézkedési Tervének elkészítése érdekében felkéri a polgármestert, 
hogy a lakossági igények felméréséhez szükséges intézkedéseket tegye meg. 
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Határidő:       2010. május 31. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 
 
 
ELNÖK:    Az 59. napirendi pontokat a 706/2010. (III.18.) sz. határozata alapján a 

képviselő-testület már tárgyalta. 
 
 
 
A napirend  60./ tárgya: Javaslat kőbányai székhelyű civil szerveztek részére 

kiírandó pályázatra 
Előterjesztő:  Nagy László bizottsági elnök 

 
 
761/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot ír ki a 
kőbányai székhelyű civil szervezet, egyesületek 2010. évi támogatására, melynek célja a 
kerület értékeinek megőrzése, az épített és természeti környezet védelme, valamint a kőbányai 
lakossá részére végzett tevékenység érdekében benyújtott konkrét programok és működési 
célok támogatására azzal, hogy a pályázók körét kiegészíti a nem kőbányai székhelyű, de 
Kőbányán tagszervezettel/szervezettel rendelkező szervezetekkel, egyesületekkel. (A 
kőbányai székhelyű civil szerveztek részére kiírt pályázati felhívás a jegyzőkönyv 4. sz. 
mellékletében olvasható.) 
A képviselő-testület a pályázatok értékelésével és a 2010. évi költségvetésben a bizottság 
rendelkezési jogkörében lévő pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a Sport, Ifjúsági, Civil 
és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
 
 
A napirend  61./ tárgya: Javaslat ifjúsági pályázatok kiírására  

Előterjesztő:  Nagy László bizottsági elnök 
 
 
762/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 
helyi gyermek és ifjúsági szervezetek működésének, infrastrukturális fejlesztésének 
támogatására, önszerveződő ifjúsági kiscsoportok, klubok létrejöttének ösztönzésére, 
tevékenységük gazdagítására. (A kőbányai ifjúsági pályázati felhívás a jegyzőkönyv 5. sz. 
mellékletében olvasható.) 
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A képviselő-testület a pályázatok értékelésével és a 2010. évi költségvetésben a bizottság 
rendelkezési jogkörében lévő pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a Sport, Ifjúsági, Civil 
és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
      Nagy László bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
763/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 
helyi alap- és középfokú oktatási intézmények diákönkormányzatai közösségfejlesztő és 
szabadidős programjainak támogatására, különös tekintettel az egészséges életvitelhez 
szükséges képességek kialakítására (drogprevenció, konfliktuskezelés és –megoldás, szexuális 
felvilágosító tevékenység). (A kőbányai ifjúsági pályázati felhívás a jegyzőkönyv 6. sz. 
mellékletében olvasható.) 
A képviselő-testület a pályázatok értékelésével és a 2010. évi költségvetésben a bizottság 
rendelkezési jogkörében lévő pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a Sport, Ifjúsági, Civil 
és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
      Nagy László bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Hajdu Péter főosztályvezető  
 
 
 
 
A napirend  62./ tárgya: Tájékoztató a Munkahelyi Esélyegyenlőségi Tervről 

Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
764/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
Munkahelyi Esélyegyenlőségi Tervről szóló tájékoztatót. 
 
 
 
A napirend  63./ tárgya: Javaslat a Havasi Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális 

Segítő Közhasznú Alapítvánnyal kötendő együttműködési 
megállapodás elfogadására  
Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 

 

ELNÖK:    Az SZMSZ 6. sz. mellékletében szereplő bizottsági véleményezési jogkör alapján, 
a Jogi Bizottság döntésének hiányában a képviselő-testület nem tárgyalja a Javaslat a Havasi 
Gyopár Szociális, Egészségügyi, Kulturális Segítő Közhasznú Alapítvánnyal kötendő 
együttműködési megállapodás elfogadására  tárgyú napirendi pontot. 
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A napirend  64./ tárgya: Javaslat a Ferihegyi Önkormányzati Társulás megalapításához 
szükséges megállapodás-tervezetre 
Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
 
ELNÖK:    Az SZMSZ 6. sz. mellékletében szereplő bizottsági véleményezési jogkör alapján, 
a Jogi Bizottság döntésének hiányában a képviselő-testület nem tárgyalja Javaslat a 
Ferihegyi Önkormányzati Társulás megalapításához szükséges megállapodás-tervezetre   
tárgyú napirendi pontot. 

 
 
 
A napirend  65./ tárgya: Az Éless-Szín Alkotó- és Előadóművészeti Közhasznú 

Nonprofit Kft. támogatási kérelme 
Előterjesztő:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett főosztályvezető 

 
 
765/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata  
(16 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Éless-Szín Alkotó- 
és Előadóművészeti Közhasznú Nonprofit Kft. (2040 Budaörs, Szivárvány u. 8. III. 17.) 
részére 2.581.250,-Ft összegű (2.065.000,-Ft + 25% áfa) támogatást biztosít a 2010. december 
31-ig a Pataky Művelődési Központban tartandó 33 előadásból álló programsorozat 
lebonyolításához, melynek forrásaként a képviselő-testület – kulturális rendezvények 
támogatására szolgáló – működési célú céltartalékát jelöli meg. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Kántásné dr. Szabó Ivett  

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  66./ tárgya:  Forráslehívás az Önkormányzat 2010. évi költségvetéséből a 

Bp. X., Bihari u. 8/c projekt befejezésére 
Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 

 
 
766/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, készíttessen jogi szakvéleményt kártérítési perindítás feltételeinek, 
lehetőségének és lehetséges következményeinek vizsgálata céljából a Bp. X., Bihari u. 8/c 
projekt kapcsán, plusz forrásigényként felmerülő 30 M Ft tekintetében. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
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767/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen,  4 ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Kőbányai Önkormányzat és a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. között 2005. december 8-án kötött 
a Bihari u 8/c alatt található lakóépület rekonstrukcióját is magába foglaló szociális 
városrehabilitációs modellkísérlet megvalósítását célzó Megbízási szerződés II. és IV. 
pontjának alábbiak szerinti módosítását: 
  „II. A megbízás 

1. A Megbízó megbízza Megbízottat a Budapest, X. Bihari u. 8/c lakóépületre és 
környezetére vonatkozó integrált komplex szociális városrehabilitáció 2005-2010. 
május 31. közötti modellkísérletként történő megvalósításában való közreműködéssel, 
a felújítás és szociális programok koordinálásával és teljes körű bonyolításával.”  

 „IV. A Megbízó feladatai: 
1. A Kőbányai Önkormányzat vállalja, hogy a Bihari 8/c szociális városrehabilitációs 

programját a 2005-2010. május 31.  közötti időszakban a bevezető rendelkezésekben 
részletezett ütemterv szerint elvégzi. 

Egyben felkéri a polgármestert a Megbízási Szerződés módosításának aláírására.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  

   Fecske Károly vezérigazgató 
 

 
768/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13  igen,  4 ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2010. 
évre vonatkozó költségvetési rendeletének 12. sz. mellékletében a Felhalmozási feladatok 
között található „Szoc. rehab. közbeszerzési tartalék” soron biztosított bruttó 30.000.000,-Ft-
ot felhasználja a Bp. X., Bihari u. 8/c sz. alatti ingatlan kivitelezésének befejezése érdekében,  
illetve a Budapest, X. ker. Bihari út 8/c összeírási szám alatti lakóépületre vonatkozó, integrált 
komplex szociális városrehabilitáció modellkísérleti program megvalósítására, mely kapcsán 
a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. bonyolítási díjat nem számol fel.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester  
      Győri Dénes alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihálnyé főosztályvezető 
      Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend  67./ tárgya: Tájékoztató európai uniós pályázatokról és azokhoz történő 

forrás biztosításáról 
Előterjesztő:  dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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769/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi az 
előterjesztésben foglalt tájékoztatást, és támogatja a TÁMOP-3.2.11/10/1 „Nevelési-oktatási 
intézmények tanórai, tanórán kívüli és szabadidős tevékenységeinek támogatása” című 
pályázaton való részvételt. 
 
 
770/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a TÁMOP-
3.2.11/10/1 „Nevelési-oktatási intézmények tanórai, tanórán kívüli és szabadidős 
tevékenységeinek támogatása” című pályázati dokumentáció összeállításával az ADITUS 
Tanácsadó és Szolgáltató Zrt.-t bízza meg, és felkéri a polgármestert a szükséges 
nyilatkozatok és intézkedések megtételére.  
 
 
771/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
TÁMOP-3.2.11/10/1 „Nevelési-oktatási intézmények tanórai, tanórán kívüli és szabadidős 
tevékenységeinek támogatása” c. konstrukcióval kapcsolatos tájékoztatóban foglaltakat, 
miszerint a pályázatot ötéves fenntartási kötelezettség terheli, amely értelmében évi bruttó 
1.000.000,-Ft anyagi forrást biztosít a pályázat ötéves fenntartási időszakára, amely 
összeget nyertes pályázat esetén a 2011-2016. évi költségvetésekbe betervezi. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné 
      dr. Kántásné dr. Szabó Ivett 

dr. Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
772/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megerősíti azon 
szándékát, hogy részt kíván venni a Budapest X. ker., Sibrik Miklós út 66-68. szám alatt 
egészségügyi intézmény-együttes létrehozása érdekében a KEOP-2009-5.3.0. kódszámmal 
megjelent ”Épületenergetikai fejlesztések és közvilágítás korszerűsítése” című pályázaton.  
A pályázat teljes költségét – a képviselő-testület korábbi döntése értelmében – 480 M Ft max. 
összeg erejéig fejlesztésű célú hitelből biztosítja azzal, hogy a hitel összegének európai uniós 
forrás bevonásával történő csökkentése érdekében felhatalmazza a polgármestert, hogy a 
pályázatot adja be, az ehhez szükséges nyilatkozatokat és intézkedéseket pedig tegye meg.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Dr. Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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A napirend  68./ tárgya: Lakatos Béla egyéni képviselői indítványa a Sibrik Miklós úti 
gyalogátkelőhely kialakítása tárgyban 

 
 
773/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 3,3 millió forintot 
biztosít a Sibrik Miklós útra (Gőzmozdony utcánál) tervezett gyalogátkelőhely létesítésére, 
melynek forrásaként a képviselő-testület felhalmozási célú általános tartalékkeretét határozza 
meg. 
Egyben felkéri a polgármestert, hogy a munkát legkésőbb 2010. június 30-áig végeztesse el. 
Határidő:      2010. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos 

Bajtek Mihálnyé főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend  69./ tárgya: Révész Máriusz egyéni képviselői indítványa az Újhegyi 

sétányon található lila épület visszacserélésére, vissza-
vásárlására, és bölcsődévé/óvodává alakítására tárgyban 

 
 
774/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, kezdeményezzen tárgyalásokat a Fővárosi Önkormányzattal arról, hogy az 
Éltes Mátyás Általános Iskola Diákotthon Gyermekotthon és Módszertani Intézmény (1108 
Bp. X. ker. Újhegyi sétány 9-11.) épületét milyen  feltételekkel bocsátaná a Budapest Főváros 
X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonába. 
Határidő:       azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
       Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
 
A napirend  70./ tárgya: Javaslat a Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt. szelektív 

hulladékgyűjtő szigetek elhelyezésére vonatkozó közterület-
használati kérelmének elbírálására  
Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
 
775/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Fővárosi 
Közterület-fenntartó Zrt. (1081 Budapest, Alföldi u. 7.) kérelme alapján – mely a Bp. X. 
kerület közigazgatási területén 108 m2 alapterülten szelektív hulladékgyűjtő szigetek 



 61 

létesítésének és  üzemeltetésének közterület-használati hozzájárulás érvényességi határidejére 
vonatkozik – hozzájárul a közterület használat 2012. november 30-ig (három évre) történő 
megadásához. 
Egyben felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.   
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
 
 
 
A napirend  71./ tárgya: Javaslat a Bp., X. kerület (42101/13) hrsz.-ú közterületi 

ingatlanra vonatkozó közterület-használati díj mérséklésére  
Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend  72./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében  
Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 

 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend  73./ tárgya: Egyebek:  Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott  

     döntésekről  
 

804/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
2010. II. 1. és 28. közötti időszakban  az átruházott feladat- és hatáskörben hozott döntések 
számáról szóló  tájékoztatást. 
 
 
 
    Egyebek:  Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb  

      eseményekről  
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805/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. II. 12. és 
III. 17. közötti időszakban történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
  Egyebek:  Tájékoztatás a Kőbánya-Gergely parkban lévő  
         parkolóról 
 
ELNÖK:  A napirendi pont tárgyalását a képviselő-testület döntése alapján határozathozatal 
                  nélkül lezárja azzal, hogy a Kőbánya-Gergely Utca Ingatlankezelő Kft.-nél 

folytatott második igazságügyi szakértői vizsgálat után a képviselő-testület ismét 
napirendjére veszi. 

 
 
  Egyebek:  Javaslat külső bizottsági tagságra 
 
806/2010. (III.18.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen, 2 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – minősített 
többség hiányában – nem választja meg Varga Mónikát a Pénzügyi Bizottság külső 
bizottsági tagjává 2010. március 18-ától. 
 
 
 
Dr. Csicsay Claudius Iván: Az SZMSZ 20. § (2) bekezdése alapján a képviselő-testület soron 
következő ülésének tervezett napirendjében kéri szerepeltetni a Javaslat külső bizottsági 
tagságra tárgyú napirendi  pontot. 
 
 
ELNÖK:  A képviselő-testület soron következő ülésére – rendhagyó módon – 2010. április 
20-án (kedden) kerül sor. A 2009. évi költségvetési rendelet módosításával kapcsolatos 
rendelettervezet elfogadása érdekében, illetve még néhány halaszthatatlan ügy kapcsán 2010. 
március 25-én (csütörtökön) 14 órára rendkívüli képviselő-testületi ülést hív össze. Az 
képviselő-testület ülését bezárja. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  19.15 óra. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


